[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24»     07   2013  года
                         № 264-к
г. Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 23.12.2010г. № 453-к
В связи с необходимостью передачи полномочий и в соответствии с ч.ч. 1, 3 ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.п. 1, 2, 3, 4, 5 ст. 1 Закона Томской области от 15.12.2004 N 246-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области социальной поддержки в отношении детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей", постановлением Администрации Томской области от 05.07.2005 N 74а (ред. от 16.07.2009) "Об обеспечении одеждой, обувью, мягким инвентарем, оборудованием и единовременным денежным пособием детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, - выпускников областных государственных и муниципальных образовательных учреждений, а также негосударственных общеобразовательных учреждений"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Томского района от 23.12.2010 N 453-к "Об установлении расходных обязательств муниципального образования "Томский район" по осуществлению государственных полномочий в области социальной поддержки в отношении детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей"  следующие изменения:
а) в пункте 4 слова «муниципальные образовательные учреждения Томского района» заменить словами «Управление образования Администрации Томского района»,

б) пункт 5 изложить в новой редакции:

«5. МКУ "Централизованная бухгалтерия Управления образования Администрации Томского района" выплату денежной компенсации, а также выплату единовременного денежного пособия производить на основании приказа руководителя образовательного учреждения не позднее 10 дней с даты предоставления всех необходимых документов в Управление образовании Администрации Томского района за счет и в пределах средств, предоставляемых из областного бюджета».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления по социальной поли​тике  Администрации Томского района В.П. Железчикова.

Первый заместитель Главы Томского района –
начальник Управления по социально-
экономическому развитию села                                                              А.В. Крикунов
К.И.Заварзина
902887
_1436260966.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]